
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 10, které se uskutečnilo dne 20. 4. 2020

176/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

177/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

178/2020

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  nemovitosti  uzavřené  dne
04.05.2016 mezi Saturn služby s.r.o., se sídlem Lhotice 43, Mnichovo Hradiště, a městem Mnichovo
Hradiště s účinností od 01.05.2020.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

179/2020

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na snížení
částky měsíčního nájemného za 3 měsíce (květen, červen a červenec 2020).

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

180/2020

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 67/2018 na zakázku "Zpracování
projektové dokumentace - Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru" s projekční
kanceláří Projekce dopravní Filip, s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.04.2020 (informování protistrany)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

181/2020



2/3

Rada města schvaluje kácení těchto dřevin:
- 1 smrk  a 1 javor na pozemku p. č. 2085/31 v k.ú. MH (jen v případě, že výkopové práce zasáhnou
jejich kořenový systém Talovým způsobem, že by poté stromy nebyly životaschopné),
- 3 kmeny vrby (celkem šestikmen) na pozemku p.č. 166/1 v k.ú. Veselá.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2020 (podání žádosti na OŽP)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

182/2020

Rada  města  schvaluje  přidělení  dotace  ve  výši  15  000  Kč  xxxxxxxxxxxxxxxxx  na  dům čp.  43,
Havlíčkova (výměna oken v podkroví) z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo
Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících se na území městské památkové zóny
Mnichovo Hradiště pro rok 2020. Rada města současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s
žadatelkou o dotaci  a pověřuje starostu města jejím podpisem.
 
Z: vedoucí odboru VÚP
T: 15.05.2020 (uzavření smlouvy)
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

183/2020

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města následující rozdělení dotací (viz sloupec „doporučená
dotace“)  z  Programu  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  na  obnovu
nepamátkových objektů nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště pro
rok 2020:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované
dotace

doporučená
dotace

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dům čp. 692,
Masarykovo
náměstí

obnova fasády II.
etapa 289 600 189 600 100 000 0

xxxxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 349,
Turnovská

výměna oken a
vstupních dveří 336 260 236 260 100 000 0

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 18,
Poříčská výměna krytiny 280 439 180 439 100 000 0

xxxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 389,
Mírová

výměna oken v
patře 158 916 79 916 79 000 0

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 70,
Sirkova

výměna oken,
výměna střešní
krytiny

503 402 403 402 100 000 70 000

xxxxxxxxxxxxxx dům čp. 47,
Havlíčkova obnova fasády 219 200 119 200 100 000 60 000

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 553,
Havlíčkova výměna krytiny 396 429 296 429 100 000 0

SVJ čp. 157 dům čp. 157,
V Lípách

výměna oken ve
společných
prostorách domu

104 278 52 139 52 139 25 000

xxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 185, Na
Dvorcích obnova fasády 177 800 89 800 88 000 80 000

Z: vedoucí odboru VÚP



3/3

T: 22.04.2020 (materiály do zastupitelstva)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

184/2020

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka a instalace HW - server":

DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČ: 43227520, cena 196.920 Kč bez DPH,1.
AdminIT, s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná u Prahy, IČ: 27864901, cena 270.000 Kč bez2.
DPH,

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice MěÚ
T: 07.05.2020 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

185/2020

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
16.03.2020, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2020 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

186/2020

Rada města schvaluje v souladu s §  48 odst.  2 písm. b)  zákona o zadávání  veřejných zakázek
rozhodnutí o vyloučení dodavatele ZEMPRA DC s.r.o., IČ: 25480065, se sídlem Vítězství 460, 407 11
Děčín XXXII – Boletice, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Sídliště Jaselská –
stavební úpravy uličních prostorů“ z důvodů odstoupení dodavatele od nabídky podané na realizaci
zakázky a pro neposkytnutí vysvětlení nabídky podle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o ZVZ.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel  

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta


